
長期在庫商品や旧モデル商品を特別価格にて販売いたします。

在庫が無くなり次第終了となります。商品によっては４本未満

での販売となる場合がございます。予めご了承くださいませ。

期間：2025年12月1日㈪～2025年12月28日㈰まで

175/60R15　81Q 4 本 旧モデル　 円

195/65R16　92Q 4 本 旧モデル　 円

195/65R16　92Q 12 本 旧モデル　 円

225/50R18　95Q 4 本 旧モデル　 円

175/70R14　84Q 1 本 旧モデル　 円

165/65R15　81Q 4 本 旧モデル　 円

175/65R15　84Q 1 本 旧モデル　 円

185/65R15　88Q 1 本 旧モデル　 円

195/60R17　90Q 4 本 旧モデル　 円

195/60R17　90Q 8 本 旧モデル　 円

215/60R16　95Q 4 本 旧モデル　 円

215/60R17　96Q 4 本 旧モデル　 円

ブリザックVRX2

ブリザックVRX2

19,800

ブリザックVRX2 14,740

ブリザックVRX2

タイヤサイズ パタン 限定数

ブリザックVRX2

１本価格(税込み)特価理由

2,200

11,000

18,480ブリザックVRX2

ブリザックVRX2

ブリザックVRX2

ブリザックVRX2

ブリザックVRX2

ブリザックVRX2

ブリザックVRX2

8,690

9,130

12,430

13,970

18,370

22,880

22,880

185/55R16　83V 2 本 旧モデル 円

165/65R13　77S 1 本 旧モデル 円

165/65R14　79S 1 本 旧モデル 円

195/70R14　91S 1 本 旧モデル 円

195/50R16　84V 1 本 旧モデル 円

215/60R16　95H 2 本 旧モデル 円

165/55R15　75H 2 本 旧モデル 円

195/65R15　91H 2 本 旧モデル 円

185/60R15　84H 4 本 旧モデル 円

205/60R16　92H 4 本 旧モデル 円

205/55R16　91V 4 本 2021年製 円

195/65R16　92V 1 本 2021年製 円

タイヤサイズ パタン 限定数

ネクストリー 11,220

特価理由 １本価格(税込み)

5,500

4,510

6,600

6,600

プレイズPX-RVⅡ

レグノGRVⅡ

ポテンザRE-12D

エコピアNH100RV

レグノGR-Leggera

ネクストリー

プレイズPX

ネクストリー

ネクストリー

20,900

14,080

4,510

6,710

レグノGR-XⅡ

レグノGR-XⅡ

12,210

15,290

15,620

奈良店 生駒店奈良南店 たわらもと店 桜井店お近くの店舗までお問い合わせ下さいませ。

タイヤ交換工賃(円) 17インチ以下 18・19インチ 20インチ以上 直径710㎜以上

組み換え/バランス/脱着 1,375 1,515 2,405 2,405
窒素ガス 550 550 550 550

センターフィット 275 275 275 275
廃タイヤ処分料 550 660 770 770

合計(１本税込み) 2,750 3,000 4,000 4,000

◆◆◆◆◆◆◆ご注意◆◆◆◆◆◆◆

表記価格はタイヤ１本の税込み金額で

す。お車へのお取付けの際は、別途右

記の作業工賃及び廃タイヤ処分料が必

要となります。予めご了承ください。

詳しくは各店舗スタッフまでお問い合

わせくださいませ。

本紙記載の価格は全て税込み表示となります。


