

長期在庫商品や旧モデル商品を特別価格にて販売いたします。 在庫が無くなり次第終了となります。商品によっては4本未満 での販売となる場合がございます。予めご了承くださいませ。

BRI	DGEST	TONE
------------	-------	------

		=1			- 3% N
タイヤサイズ	パタン	限定数	特価理由	1本価格(税込み))
175/60R15 81Q	ブリザックVRX2	4本	旧モデル	<i>2,200</i>	円
195/65R16 92Q	ブリザックVRX2	4 本	旧モデル	<i>14,740</i>	円
195/65R16 92Q	ブリザックVRX2	12 本	旧モデル	<i>18,480</i>	円
225/50R18 95Q	ブリザックVRX2	4 本	旧モデル	<i>11,000</i>	円
175/70R14 84Q	ブリザックVRX2	1本	旧モデル	<i>8,690</i>	円
165/65R15 81Q	ブリザックVRX2	4 本	旧モデル	<i>9,130</i>	円
175/65R15 84Q	ブリ ザ ックVRX2	1 本	旧モデル	<i>12,430</i>	円
185/65R15 88Q	ブリザックVRX2	1 本	旧モデル	<i>13,970</i>	円
195/60R17 90Q	ブリザックVRX2	4 本	旧モデル	<i>18,370</i>	円
195/60R17 90Q	ブリ ザ ックVRX2	8 本	旧モデル	<i>22,880</i>	円
215/60R16 95Q	ブリザックVRX2	4 本	旧モデル	<i>22,880</i>	円
215/60R17 96Q	ブリザックVRX2	4 本	旧モデル	<i>19,800</i>	円

BRIDGESTONE

		<i>E-1</i>			
タイヤサイズ	パタン	限定数	特価理由	1本価格(税込み))
185/55R16 83V	ネクストリー	2 本	旧モデル	11,220	円
165/65R13 77S	ネクストリー	1 本	旧モデル	<i>5,500</i>	円
165/65R14 79S	ネクストリー	1 本	旧モデル	<i>4,510</i>	円
195/70R14 91S	ネクストリー	1 本	旧モデル	<i>4,510</i>	円
195/50R16 84V	プレイズPX	1 本	旧モデル	<i>6,710</i>	円
215/60R16 95H	エコピアNH100RV	2 本	旧モデル	<i>6,600</i>	円
165/55R15 75H	レグノGR-Leggera	2 本	旧モデル	<i>6,600</i>	円
195/65R15 91H	レグノGR-XII	2 本	旧モデル	<i>12,210</i>	円
185/60R15 84H	レグノGR-XII	4 本	旧モデル	<i>15,290</i>	円
205/60R16 92H	レグノGRVII	4 本	旧モデル	<i>20,900</i>	円
205/55R16 91V	ポテンザRE-12D	4 本	2021年製	<i>14,080</i>	円
195/65R16 92V	プレイズPX-RVII	1本	2021年製	<i>15,620</i>	円

◆◆◆◆◆◆◆ ご注意◆◆◆◆◆◆ 表記価格はタイヤ1本の税込み金額で す。お車へのお取付けの際は、別途右 記の作業工賃及び廃タイヤ処分料が必 要となります。予めご了承ください。 詳しくは各店舗スタッフまでお問い合 わせくださいませ。

タイヤ交換工賃(円)	17インチ以下	18・19インチ	20インチ以上	直径710㎜以上
組み換え/バランス/脱着	1,375	1,515	<i>2,405</i>	<i>2,405</i>
窒素ガス	<i>550</i>	<i>550</i>	<i>550</i>	<i>550</i>
センターフィット	<i>275</i>	<i>275</i>	<i>275</i>	<i>275</i>
廃タイヤ処分料	<i>550</i>	<i>660</i>	<i>770</i>	<i>770</i>
合計 _(1本稅込み)	<i>2,750</i>	<i>3,000</i>	<i>4,000</i>	<i>4,000</i>

お近くの店舗までお問い合わせ下さいませ。

タイヤ館 奈良南店

タイヤ館 奈良店

タイヤ館生駒店

タイヤ館たわらもと店

*☞ タイヤマン*桜井店